МУНИЦИПДЛЬНОЕ ДОШ КОЛЬНОЕ ОБР А'З t ) ВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИИ САД М 3б г. Сочи
З 5 40З7, г. Сочи, ул. Ялтинс кая. 26 телефон/ф акс 265 -З3 -69

прI{кАз

от 02.07.2019 г. Nь l4_K

о зачислении воспитанников
В соответствии с Постановлением Главьi г.Сочи от 09.06.2015г. Jф1869 кО порядке

комплектования муници1ri}Льньж дошкольны], образовательньIх учреждений города> и на

основании на11равления, выданного Управлеt|ием по образованию и науке администрации

города Сочи,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МДОУ детский сад Jф 36 с. rсдующих воспитанников:

}rъ

п/п
Ф.И. ребенка

1 Сокол Владимир 24.(

2 Лмитриева Мария 1з. l
J IVIазур Иван 18.
4 Бокова Елизавета з0.1

|1

l

та ffaTa
зачисления

Группа

.z0\4 02.0,1.201-9 Старшая группа

.zOt4 02.0,7.20т9 Старшая группа

.20Lб 02.0,7.20|9 2-ая младшая

.20tб 02.0,7.20|9 ГКП <Играя, обучаюсьr,

iiiления

08
0

lla

Заведующая М.ЩОУ Nэ eйZ*r' Калабина Е.В.